
WÓJT GMINY 
Radków 

Zarządzenie Nr 29/2017 

Wójta Gminy Radków z dnia 04.09.2017 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego (pogwarancyjnego) robót budowlanych 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 466) Wójt Gminy Radków zarządza, co następuje: 

51 
Powołuję  komisję  odbiorową  do przeprowadzenia odbioru końcowego robót związanych 
z realizacją  zadania pn.: "Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dzierzqów, Chycza oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Radków" 

w składzie: 

ł. Sylwia Włodarczyk — kierownik referatu GKRO/ przewodniczący komisji; 
Piotr Wojdała - pracownik referatu GKRO; 

przy udziale: 

Marian Rak — inspektor nadzoru inwestorskiego; 

Krzysztof Mucha — przedstawiciel WZWIK; 

Jan Cedzyński - przedstawiciel wykonawcy; 

oraz przedstawicieli użytkowników przydomowych oczyszczalni ścieków odpowiednio do 
miejsca ich montażu. 

52 
ł. Komisja w składzie wymienionym w 5 1 dokona czynności odbiorowych wykonanych robót 
przedmiotowego zadania. 

Z prac komisji sporządzony zostanie protokół  odbioru robót. 
W pracach komisji uczestniczyć  mogą  również  przedstawiciele Rady Gminy Radków oraz 

sołtysi. 

53 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  przewodniczącemu komisji odbiorowej. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem p 

WÓJT INY 

Stanis w Herej 

 

   


	00000001

